第十五届“中国大学生年度人物”推荐人选公示

根据《中共重庆市委教育工作委员会办公室关于做好第十五届中国大学生年度人物推荐工作的通知》精神，在本人申报、学院推荐、校团委资格审查的基础上，经2020年7月1日相关职能部门研究，拟推荐我校张开均同学为第十五届“中国大学生年度人物”候选人，现予以公示。

  张开均，男，重庆医科大学儿科学院2016级临床医学（儿科方向）5+3一体化专业学生
[bookmark: _GoBack]
  如对公示对象有异议，可以来人、来电、来函等方式反映。
  公示时间：2020年7月2日至7月9日
  受理单位和电话：校纪委 023-68486606  校团委 023-65712076

共青团重庆医科大学委员会
2020年7月2日